
1 
 

Apraksts: SIA “Rīgas ūdens” tirgus izpēte 
“Kravas pacelšanas un satveršanas ierīču iegāde un to tehniskās 

pārbaudes” 

(identifikācijas Nr. T.I.2024/28) 
Piedāvājuma 
iesniegšanas termiņš  

2024.gada 9. aprīlis, plkst.: 14:00 

Kontaktpersona: 
Iepirkumu vadības daļas iepirkumu speciāliste Helēna Ruvinska 
tālr. 67032880, e-pasts: helena.ruvinska@rigasudens.lv    

Aicinām Jūs piedalīties tirgus izpētē, līdz 2024. gada 9. aprīlim, plkst.: 14:00 nosūtīt savu 
piedāvājumu uz e-pastu tirgusizpete@rigasudens.lv. 

Pretendents var iesniegt piedāvājumu, kas “nobloķēts” ar paroli, lai to nevar atvērt līdz Tirgus 
izpētes uzaicinājumā norādītajam piedāvājumu iesniegšanas termiņam. 

Gadījumā, ja pretendents piedāvājumu “nobloķē” ar paroli, pretendentam ne vēlāk kā 15 
(piecpadsmit) minūšu laikā pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām uz e-pasta adresi 
tirgusizpete@rigasudens.lv  jānosūta derīga parole “nobloķētā” dokumenta atvēršanai. 

1. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: 

1.1. Iepirkuma priekšmets ir kravas pacelšanas un satveršanas ierīču (turpmāk – Prece) iegāde un 
SIA “Rīgas ūdens” īpašumā esošu kravas celšanas un satveršanas ierīču periodiskās tehniskās 
pārbaudes pakalpojumi (turpmāk – Pakalpojumi) atbilstoši Tehniskajam un Finanšu 
piedāvājumam (1.pielikums), Līguma projektam (3.pielikums) un saistošo normatīvo aktu 
prasībām. Pilnais Tirgus izpētes priekšmeta apraksts un apjoms ir noteikts 1.pielikumā. 

1.2. Līguma izpildes termiņš ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz 
līguma summas sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais), kas 
sastāda EUR 4900,00 (četri tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi) bez pievienotās vērtības 
nodokļa (PVN). 

1.3. Preču piegādes termiņš – atbilstoši pretendenta (turpmāk – Pretendents) piedāvājumam, bet ne 
ilgāk kā 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no atsevišķa Preču pasūtījuma veikšanas dienas. 

1.4. Preču piegādes vieta – saņemšana Pretendenta noliktavā. 
1.5. Pakalpojuma izpildes laiks – atbilstoši Pretendenta piedāvājumam, bet ne ilgāk kā 10 (desmit) 

kalendāro dienu laikā no Preču nodošanas dienas pakalpojumu sniedzējam. 
1.6. Pakalpojuma sniegšanas vieta – Pretendenta noliktava vai cita Pretendenta norādīta adrese. 

2. PRASĪBAS PRETENDENTAM: 

2.1. Pretendents spēs nodrošināt, ka Līguma darbības laikā Pakalpojuma sniegšanai tā rīcībā būs 
nepieciešamā testēšanas iekārta ar celtspēju vismaz 10t (desmit tonnas), tai skaitā nodrošināt 
pārbaudīto Preču marķēšanu/plombēšanu un pārbaudes sertifikātu vai līdzvērtīga 
apliecinājuma izsniegšanu par veikto pārbaudi. 

2.2. Pretendenta noliktava, kur tiek izsniegtas Preces un/vai sniegti Pakalpojumi atrodas Rīgas 
valstspilsētas administratīvajā teritorijā vai ne tālāk kā 10 km (desmit kilometru) attālumā no 
tās robežām. 

3. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI: 

3.1. Pretendenta parakstīts Pieteikums dalībai tirgus izpētē saskaņā ar 2.pielikumā pievienoto 
veidni.  

3.2. Pretendenta parakstīts Tehniskais un Finanšu piedāvājums saskaņā ar 1.pielikumā 
pievienoto veidni. 
 
 



2 
 

4. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA: 

4.1. Tirgus izpētes rezultātā SIA „Rīgas ūdens” noslēgs līgumu ar Pretendentu, kura piedāvājums 
atbildīs uzaicinājuma prasībām un piedāvātā cena būs viszemākā. 

4.2. Pretendents noteiktā termiņā var tikt uzaicināts uz sarunām, lai apspriestu Pretendenta 
iesniegto piedāvājumu, kā rezultātā Pretendentam var tikt dota iespēja iesniegtajā 
piedāvājumā veikt grozījumus. 

 

PIELIKUMĀ: 

1.pielikums - Tehniskā un Finanšu piedāvājuma veidne uz 6 (sešām) lapām; 
2.pielikums - Pieteikuma tirgus izpētei veidne uz 2 (divām) lapām; 
3.pielikums - Līguma projekts uz 5 (piecām) lapām. 
   



1.pielikums 

Tehniskā un Finanšu piedāvājuma veidne 

TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
 

Ar šo, <pretendenta nosaukums>, reģ.Nr.<reģistrācijas numurs> (turpmāk - Pretendents), iesniedz finanšu un tehnisko piedāvājumu tirgus izpētei “Kravas 
pacelšanas un satveršanas ierīču iegāde un to tehniskās pārbaudes”, (identifikācijas numurs T.I.2024/28), un piedāvā atbilstoši zemāk norādītājam 
tehniskās specifikācijas  prasībām piegādāt kravas pacelšanas un satveršanas ierīces (turpmāk – Preces) un nodrošināt kravas celšanas un satveršanas ierīču 
pārbaudes (turpmāk – Pakalpojums) par zemāk norādītajām cenām, kas ietver visas izmaksas tādā apmērā, lai pilnībā nodrošinātu līguma izpildi, tajā skaitā 
darbinieku alga, nodokļi un nodevas (izņemot pievienotās vērtības nodokli): 

1. SIA “Rīgas ūdens” plāno iegādāties šādas Preces: 
1.1. Preces tehniskās prasības un piedāvātās cenas: 

Nr. 
p.k. 

Tehniskās specifikācijas prasība 

Pretendenta piedāvājums 
(norādīt atbilstību 

tehniskās specifikācijas 
prasībām un piedāvāto 

preču ražotāju un 
modeli) 

Mērvienība 
Plānotais 

daudzums* 

Vienības 
cena, EUR 
bez PVN 

Summa, 
EUR bez 

PVN 

1 

Ķēžu strope 6mm (4 zari, L2m, 2,36/1,7T) 
Konstrukcija - 4 zaru ķēžu strope ar gredzenu un 4gab. kravas āķi ar aizslēgu. 
Ķēdes garums – 2,0m (maināms) 
Materiāls – 8. klases tērauds 
Celtspēja (WLL) – (no 00 līdz 450 – 2,36 tonnas), (no 450 līdz 600 – 1,70 tonnas) 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

kompl. 1 

<…> <…> 

2 

Ķēžu strope 8mm (4 zari, L2m, 4,25/3,0T)  
Konstrukcija - 4 zaru ķēžu strope ar gredzenu un 4gab. kravas āķi ar aizslēgu. 
Ķēdes garums – 2,0m (maināms) 
Materiāls – 8. klases tērauds 
Celtspēja (WLL) – (no 00 līdz 450 – 4,25 tonnas), (no 450 līdz 600 – 3,0 tonnas) 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

kompl. 1 

<…> <…> 

3 
Ķēžu strope 10mm (4 zari, L2m, 6,70/4,75T)  
Konstrukcija - 4 zaru ķēžu strope ar gredzenu un 4gab. kravas āķi ar aizslēgu. 

<…> kompl. 2 <…> <…> 



4 
 

Nr. 
p.k. 

Tehniskās specifikācijas prasība 

Pretendenta piedāvājums 
(norādīt atbilstību 

tehniskās specifikācijas 
prasībām un piedāvāto 

preču ražotāju un 
modeli) 

Mērvienība 
Plānotais 

daudzums* 

Vienības 
cena, EUR 
bez PVN 

Summa, 
EUR bez 

PVN 

Ķēdes garums – 2,0m (maināms) 
Materiāls – 8. klases tērauds 
Celtspēja (WLL) – (no 00 līdz 450 – 6,7 tonnas), (no 450 līdz 600 – 4,75 tonnas) 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

4 

Lentas strope ar cilpām (L1,0m, 2,0T) 
Garums – 1,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 2 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 5 

<…> <…> 

5 

Lentas strope ar cilpām (L2,0m, 2,0T) 
Garums – 2,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 2 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 10 

<…> <…> 

6 

Lentas strope ar cilpām (L3,0m, 2,0T)  
Garums – 3,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 2 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 4 

<…> <…> 

7 

Lentas strope ar cilpām (L4,0m, 2,0T)  
Garums – 4,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 2 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 2 

<…> <…> 



5 
 

Nr. 
p.k. 

Tehniskās specifikācijas prasība 

Pretendenta piedāvājums 
(norādīt atbilstību 

tehniskās specifikācijas 
prasībām un piedāvāto 

preču ražotāju un 
modeli) 

Mērvienība 
Plānotais 

daudzums* 

Vienības 
cena, EUR 
bez PVN 

Summa, 
EUR bez 

PVN 

8 

Lentas strope ar cilpām (L1,0m, 3,0T) 
Garums – 1,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 3 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 2 

<…> <…> 

9 

Lentas strope ar cilpām (L2,0m, 3,0T) 
Garums – 2,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 3 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 2 

<…> <…> 

10 

Lentas strope ar cilpām (L3,0m, 3,0T) 
Garums – 3,0m 
Materiāls – Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 3 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 1 

<…> <…> 

11 

Lentas strope ar cilpām (L4,0m, 3,0T) 
Garums – 4,0m 
Materiāls – Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 3 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 1 

<…> <…> 

12 

Lentas strope ar cilpām (L5m, 3T) 
Garums – 5,0m 
Materiāls - Poliesters. Izturīgs pret skābēm 
Celtspēja (WLL) – 3 tonnas 
Marķējums – pie stropes piestiprināta plāksnīte uz kuras norādīta celtspēja (WLL), 
numurs, CE zīme 

<…> 

gab. 2 

<…> <…> 



6 
 

Nr. 
p.k. 

Tehniskās specifikācijas prasība 

Pretendenta piedāvājums 
(norādīt atbilstību 

tehniskās specifikācijas 
prasībām un piedāvāto 

preču ražotāju un 
modeli) 

Mērvienība 
Plānotais 

daudzums* 

Vienības 
cena, EUR 
bez PVN 

Summa, 
EUR bez 

PVN 

13 

Kravu nostiprināšanas siksna (25mm, L5m, 0,6T) komplektā ar āķiem un sprādzi  
Siksnas garums – 5,0m 
Siksnas platums – 25mm 
Materiāls - Poliesters 
Trūkšanas slodze – 0,6 tonnas 
Komplektācija – abos galos iestrādāti hromēti āķi un hromēta sprādze 

<…> 

kompl. 4 

<…> <…> 

14 

Kravu nostiprināšanas siksna (35mm, L6m, 2,56T) komplektā ar āķiem un sprādzi 
Siksnas garums – 6,0m 
Siksnas platums – 35mm 
Materiāls - Poliesters 
Trūkšanas slodze – 2,5 tonnas 
Komplektācija – abos galos iestrādāti hromēti āķi un hromēta sprādze 

<…> 

kompl. 1 

<…> <…> 

15 

Kravu nostiprināšanas siksna (50mm, L10m, 4,0T) komplektā ar āķiem un sprādzi  
Siksnas garums – 10,0m 
Siksnas platums – 50mm 
Materiāls - Poliesters 
Trūkšanas slodze – 4,0 tonnas 
Komplektācija – abos galos iestrādāti hromēti āķi un hromēta sprādze 

<…> 

kompl. 25 

<…> <…> 

(A) Preces summa kopā EUR bez PVN <…> 

* norādītajam skaitam ir informatīvs raksturs, kas tiks ņemts vērā Pretendentu piedāvājumu vērtēšanā. Pretendents, iesniedzot piedāvājumu, šo apjomu nedrīkst mainīt. 

1.2. Preču garantijas termiņš ir 24 (divdesmit četri) mēneši. Garantijas laiku sāk skaitīt no Preču piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas 
dienas. Garantijas laikā Piegādātāja pienākums ir bojājuma gadījumā uz sava rēķina veikt bojātās Preces nomaiņu. 

 
 
 
 

2. SIA “Rīgas ūdens” paredz sekojošu Pakalpojumu saņemšanu. 
2.1. Pakalpojuma tehniskās prasības un piedāvātās cenas: 

 



7 
 

Nr. 
p.k. 

Tehniskās specifikācijas prasība 

Pretendenta piedāvājums 
(norādīt atbilstību 

tehniskās specifikācijas 
prasībām) 

Mērvienība 
Plānotais 

daudzums* 

Vienības 
cena, EUR 
bez PVN 

Summa, 
 EUR bez 

PVN 

1 

Ķēžu stropju pārbaude 
Pārbaude jāietver (minimālās prasības):  

 tīrīšanas darbi (piem. no eļļas, netīrumiem un rūsas); 
 vizuālā pārbaude un vizuālo defektu konstatēšana; 
 tehniskā pārbaude, tai skaitā slodzes pārbaude, stropju defektu pārbaude (piem. 

formu izmaiņu, nodilumu u.c.); 
 stropu garuma pielaides pārbaude atbilstoši nominālam garumam; 
 stropu testēšana ar statisko slodzi, kas 1,25 reizes pārsniedz nestspēju trīs minūtes; 
 informācijas uz marķējuma plāksnītes salasāmības pārbaude par ražotāja 

identifikāciju, informāciju par celtspēju, garumu, ražošanas datumu un CE 
marķējumu. Gadījumā, ja informācija nav salasāma, atjaunot to; 

 marķējuma zīmes nomaiņa par veikto pārbaudi. Gadījumā, ja izstrādājums nav 
marķēts, veikt tā marķēšanu;  

 pārbaudes rezultāts: pārbaudes sertifikāts vai līdzvērtīgs apliecinājums par veikto 
pārbaudi; 

 pārbaudes rezultāta slēdziens: “DERĪGS” vai “NEDERĪGS” turpmākai 
ekspluatācijai. 

<…> 

gab. 40 

<…> <…> 

2 

Lenšu stropju pārbaude 
Pārbaude jāietver (minimālās prasības):  

 tīrīšanas darbi (ja nepieciešams); 
 vizuālā pārbaude un vizuālo defektu konstatēšana(piem. formu izmaiņu, nodilumu 

u.c.); 
 stropu garuma pielaides pārbaude atbilstoši nominālam garumam; 
 stropu testēšana ar statisko slodzi, kas 1,25 reizes pārsniedz nestspēju trīs minūtes; 
 informācijas uz marķējuma salasāmības pārbaude par ražotāja identifikāciju. 

Gadījumā, jainformācija nav salasāma, atjaunot to; 
 marķējuma zīmes nomaiņa par veikto pārbaudi. Gadījumā, ja izstrādājums nav 

marķēts, veikt  tā marķēšanu;  
 pārbaudes rezultāts: pārbaudes sertifikāts vai līdzvērtīgs apliecinājums par veikto 

pārbaudi; 
 pārbaudes rezultāta slēdziens: “DERĪGS” vai “NEDERĪGS” turpmākai 

ekspluatācijai. 

<…> 

gab. 40 

<…> <…> 

(B) Pakalpojuma summa kopā EUR bez PVN <…> 

* norādītajam skaitam ir informatīvs raksturs, kas tiks ņemts vērā Pretendentu piedāvājumu vērtēšanā. Pretendents, iesniedzot piedāvājumu, šo apjomu nedrīkst mainīt. 



8 
 

2.2. Preču piegādi līdz Pakalpojumu sniedzējam nodrošinās SIA “Rīgas ūdens”. 
 

3. Finanšu piedāvājuma kopsumma 
 

Piedāvājuma kopsumma par Precēm un Pakalpojumiem (A + B), EUR bez PVN <…> 

 

4. Gadījumā, ja Pasūtītājam rodas nepieciešamība iegādāties citas, augstāk neminētas kravas pacelšanas un satveršanas ierīces vai veikt citus kravas celšanas 
un satveršanas ierīču pārbaudes darbus, Pretendents tiem piemēro cenu atlaidi <atlaides apmēr cipariem %  un vārdiem>,   apmērā no Pretendenta Preču 
un pakalpojumu klāstā noteiktajām cenām 

 

Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas 
vārds, uzvārds, amats: 

<…> 

Datums*, vieta: * rekvizītu Datums neaizpilda, ja dokuments tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu 

Paraksts**: ** rekvizītu Paraksts neaizpilda, ja dokuments tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu 



2.pielikums 
Pieteikuma tirgus izpētei veidne 

PIETEIKUMS TIRGUS IZPĒTEI 

1. Ar šo, <pretendenta nosaukums>, reģ.Nr.<reģistrācijas numurs> (turpmāk - Pretendents), iesniedz 
piedāvājumu tirgus izpētei “Kravas pacelšanas un satveršanas ierīču iegāde un to tehniskās 
pārbaudes” (identifikācijas numurs T.I.2024/28) (turpmāk - Tirgus izpēte) un piedāvā nodrošināt 
Preces piegādi un Pakalpojuma sniegšanu atbilstoši uzaicinājuma, tehniskās specifikācijas, līguma 
projektam un saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2. Mēs apliecinām, ka gadījumā, ja mūsu piedāvājumu akceptēs, varam nodrošināt: 
2.1.  Tirgus izpētes uzaicinājumā norādīto Preču iegādi <dienu skaits, bet ne ilgāks, kā 30 

(trīsdesmit)> kalendāro dienu laikā no atsevišķā Preču pasūtījuma veikšanas dienas. 
2.2. Tirgus izpētes uzaicinājumā norādīto Pakalpojumu izpildi <dienu skaits, bet ne ilgāks, kā 10 

(desmit)> kalendāro dienu laikā no Preču nodošanas dienas pakalpojumu sniedzējam.  
2.3. Preču iegādi (nodošanu Pasūtītājam) adresē: <...> (kas atrodas Rīgas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā vai ne tālāk kā 10 km (desmit kilometru) attālumā no tās robežām).  
2.4.  Pakalpojuma sniegšanu adresē: <...> (kas atrodas Rīgas valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā vai ne tālāk kā 10 km (desmit kilometru) attālumā no tās robežām). 
2.5. Tirgus izpētes uzaicinājumā norādīto Pakalpojumu sniegšanu ar šādu testēšanas iekārtu: 

<iekārtas nosaukums, ražotājs un modelis, celtspēja (tonnās), piederība (īpašumā, nomā vai 
jāpērk)>. 

3. Apliecinām, ka: 
3.1. visa Tirgus izpētei iesniegtā informācija ir patiesa; 
3.2. piedāvātās Preces ir sertificētas izmantošanai Eiropas Savienības teritorijā, un to ekspluatācija 

atbilstoši tās uzdevumam un ekspluatācijas noteikumiem nenodarīs materiālu zaudējumu vai 
kaitējumu cilvēka veselībai vai īpašumam, vai apkārtējai videi; 

3.3. Pretendentam Latvijā nav Valsts ieņēmumu dienesta vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav ārvalsts kompetentas institūcijas administrēti nodokļu 
(nodevu) parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

3.4. nav pasludināts Pretendenta maksātnespējas process, apturēta Pretendenta saimnieciskā 
darbība, Pretendents netiek likvidēts; 

3.5. uz Pretendentu neattiecas Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 
11.1panta pirmās daļas izslēgšanas nosacījumi; 

3.6. Pretendents ir iepazinies ar informāciju, kas nepieciešama piedāvājuma sagatavošanai un 
Tirgus izpētes uzaicinājumā norādītās Preces piegādei un Pakalpojuma sniegšanai; 

3.7. Tirgus izpētes uzaicinājuma prasības un nosacījumi ir skaidri un saprotami; 
3.8. apzināmies Tirgus izpētes uzaicinājuma noteikumos norādīto Preču un Pakalpojumu specifiku 

un apjomu;  
3.9. Pretendenta rīcībā ir atbilstoši resursi un spējas Tirgus izpētes uzaicinājuma noteikumos 

norādīto Preču piegādei un Pakalpojuma sniegšanai Tirgus izpētes uzaicinājuma noteikumos 
norādītajā laikā un apjomā; 

3.10. Pretendents nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts Tirgus izpētes ietvaros; 
3.11. šis piedāvājums ir izstrādāts un iesniegts neatkarīgi no konkurentiem[1] (turpmāk – konkurenti) 

un bez konsultācijām, līgumiem vai vienošanām vai cita veida saziņas ar konkurentiem; 
3.12. nav bijusi saziņa ar konkurentiem attiecībā uz cenām, cenas aprēķināšanas metodēm, faktoriem 

(apstākļiem) vai formulām, kā arī par konkurentu nodomu vai lēmumu piedalīties vai 
nepiedalīties Tirgus izpētē vai par tādu piedāvājumu iesniegšanu, kas neatbilst Tirgus izpētes 
prasībām, vai attiecībā uz kvalitāti, apjomu, specifikāciju, izpildes vai citiem nosacījumiem, 

 
[1] Konkurents – jebkura fiziska vai juridiska persona, kura nav Pretendents un kura iesniedz piedāvājumu šim atklātam 
konkursam, un kura, ņemot vērā tās kvalifikāciju, spējas vai pieredzi, kā arī piedāvātās preces vai pakalpojumus, varētu 
iesniegt piedāvājumu šim atklātam konkursam. 



10 
 

kas risināmi neatkarīgi no konkurentiem, tiem produktiem vai pakalpojumiem, kas attiecas uz 
Tirgus izpēti; 

3.13. Pretendents nav apzināti, tieši vai netieši atklājis vai neatklās piedāvājuma noteikumus 
nevienam konkurentam pirms oficiālā piedāvājumu atvēršanas datuma un laika vai līguma 
slēgšanas tiesību piešķiršanas; 

3.14. Pretendentam nav konkurenci ierobežojošas priekšrocības Tirgus izpētē, jo tas vai ar to saistīta 
juridiska persona nav bijusi iesaistīta Tirgus izpētes sagatavošanā saskaņā ar Sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 22.panta ceturto daļu. 

4. Pretendenta kontaktpersona: <vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese>. 
 

 
Pretendenta nosaukums un reģistrācijas numurs: <…> 
Juridiskā un pasta adreses: <…> 
Pretendenta bankas rekvizīti: <…> 

 

Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās 
personas vārds, uzvārds, amats: 

<…> 

Datums*, vieta: * rekvizītu Datums neaizpilda, ja dokuments tiek 
parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu 

Paraksts**: ** rekvizītu Paraksts neaizpilda, ja dokuments 
tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 



11 
 

4.pielikums 

LĪGUMA PROJEKTS 
Līgums Nr. skatīt e-doc faila nosaukumā 

par kravas pacelšanas un satveršanas ierīču iegādi un tehniskās pārbaudes pakalpojumiem 
(tirgus izpēte T.I.2024/28) 

 

PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA 
ZĪMOGA DATUMS 

 

SIA „Rīgas ūdens”, reģ.Nr.40103023035, tās valdes ______ personā, kurš darbojas uz SIA „Rīgas 
ūdens” valdes 2024.gada _____ lēmuma (protokols Nr.2.4.1/2024/__) pamata, turpmāk – Pasūtītājs, 
no vienas puses, un  
____________, reģ.Nr._______, tās _________ personā, kur_ darbojas uz _____ pamata, turpmāk - 
Uzņēmējs, no otras puses, 
turpmāk abi kopā - Puses, noslēdz šādu līgumu, turpmāk - Līgums: 
 

1. Līgumā lietotie termini 
1.1. Preces – kravas celšanas un satveršanas ierīču iegāde saskaņā ar Tehnisko un Finanšu 

piedāvājumu (Pielikums Nr.1) un Uzņēmēja Preču katalogā norādītais celšanas un satveršanas 
inventārs. 

1.2. Pakalpojums – Līgumā noteiktajā kārtībā Uzņēmēja sniegtie kravas celšanas un satveršanas 
ierīču tehnisko pārbaužu veikšanas pakalpojumi saskaņā ar Tehnisko un Finanšu piedāvājumu 
(Pielikums Nr.1).  

1.3. Piegāde – Preču nodošana Pasūtītājam saskaņā ar DDP (Incoterms 2010) noteikumiem adresē: 
________. 

1.4. Pakalpojumu sniegšanas vieta – pārbaudāmo Preču nodošana Uzņēmējam adresē: _____ 
1.5. Līguma summa – summa, ko Pasūtītājs samaksā Uzņēmējam par Precēm un Pakalpojumiem 

Līgumā noteiktajā kārtībā. Līguma summa ietver visus Uzņēmēja iespējamos izdevumus, kas ir 
saistīti ar Piegādi un Pakalpojumu sniegšanu, kā arī peļņu. Preču un Pakalpojumu cenas norādītas 
Pielikumā Nr.1. Precēm un Pakalpojumiem, kuras nav iekļautas Pielikumā Nr.1, Uzņēmējs 
piemēro atlaidi <atlaides apjoms>% (vārdiem procenti) apmērā no mazumtirdzniecības cenām. 

1.6. Pasūtījums – Pasūtītāja attiecīgās Preču partijas pasūtījums (<kontaktinformācija>). Pasūtījumā 
Pasūtītāja pārstāvis norāda Preču nosaukumu, daudzumu un Piegādes laiku. Preču Pasūtījumu 
un Piegādes termiņa saskaņojumu no Pasūtītāja puses veic Līguma Pielikumā Nr.2 minētās 
personas. 

1.7. Pakalpojuma pieteikums – Pasūtītāja pa telefonu vai e-pastu (<kontaktinformācija>) pieteikts 
attiecīgajai Precei sniedzamais Pakalpojums. Pakalpojuma pieteikumā Pasūtītāja pārstāvis 
norāda Preču nosaukumu, daudzumu un nodošanas laiku. Pakalpojuma pieteikumu un tā 
sniegšanas termiņa saskaņojumu no Pasūtītāja puses veic Līguma Pielikumā Nr.2 minētās 
personas. 

1.8. Attaisnojuma dokuments – Pušu pilnvaroto personu parakstīts Preču Piegādi apliecinošs 
dokuments, kurā Puses ietver: 
1.8.1. Līguma numuru un datumu; 
1.8.2. nododamo Preču nosaukumu, daudzumu un vērtību; 
1.8.3. pievienotās vērtības nodokļa likuma 125.pantā minēto informāciju. 

1.9. Akts – Uzņēmēja sagatavots un Pušu parakstīts akts par Pakalpojumu izpildi. Aktā jābūt ietvertai 
šādai informācijai: 
1.9.1. Līguma numurs un datums; 
1.9.2. sniegto Pakalpojumu nosaukums, faktiskās izpildes datums; 



12 
 

1.9.3. sniegto Pakalpojumu vērtība; 
1.9.4. norāde par to, vai Pakalpojumu izpilde atbilst Līguma noteikumiem; 
1.9.5. Akta parakstīšanas vieta un laiks. 

2. Līguma priekšmets 

2.1. Pasūtītājs uzdod un Uzņēmējs apņemas sniegt Pasūtītājam Pakalpojumus un nodrošināt Preču 
Piegādi. 

2.2. Pasūtītājs apņemas samaksāt Uzņēmējam par sniegtajiem Pakalpojumiem un piegādātajām 
Precēm Līgumā noteiktajā kārtībā. 

3. Piegādes noteikumi un Preču kvalitātes apliecinājumi 

3.1. Uzņēmējs veic attiecīgu Preču partiju Piegādi saskaņā ar Līguma noteikumiem, pamatojoties uz 
Pasūtītāja Pasūtījumiem. Preces tiek Piegādātas Pasūtījumā norādītajā laikā, bet ne ilgāk kā __ 
(____) kalendāra dienu laikā no konkrētā Pasūtījuma saņemšanas dienas. Citas Preces, kuras nav 
iekļautas Pielikumā Nr.1, tiek piegādātas Pasūtītājam __ (_____) kalendāro dienu laikā no 
Pasūtījuma saņemšanas dienas. 

3.2. Uzņēmējs nodod Preces pilnā komplektācijā un nekavējošai lietošanai derīgā stāvoklī. 
3.3. Uzņēmējs  garantē un apliecina, ka Preces pieder vienīgi viņam, nav jebkādā veidā atsavinātas, 

ieķīlātas, apgrūtinātas, par Precēm nav reģistrēts aizliegums un nepastāv strīds. 
3.4. Uzņēmējs apliecina, ka Preces ir jaunas, nelietotas un līdz Piegādei Pasūtītājam tika glabātas tām 

piemērotos apstākļos ar krietna un kārtīga saimnieka rūpību. 
3.5. Puses konstatē Piegādes faktu, Līgumā noteiktajā kārtībā parakstot Attaisnojuma dokumentu. 
3.6. Puses vienojas, ka visi uz Precēm attiecināmie riski pāriet uz Pasūtītāju pēc Attaisnojuma 

dokumenta parakstīšanas. 
3.7. Uzņēmējs apliecina, ka Preces ir sertificētas izmantošanai Eiropas Savienības un Latvijas 

Republikas teritorijā, un to ekspluatācija atbilstoši to uzdevumam un ekspluatācijas noteikumiem 
nenodarīs materiālu zaudējumu vai kaitējumu cilvēka veselībai vai īpašumam, vai apkārtējai 
videi. Uzņēmējs garantē, ka par Precēm ir samaksāti visi ievedmuitas nodokļi un nodevas. 

4. Preču pieņemšanas noteikumi 

4.1. Pēc Preču Piegādes, Uzņēmējs iesniedz Pasūtītājam parakstīšanai Attaisnojuma dokumentu kopā 
ar Preču atbilstības deklarācijām. 

4.2. Pasūtītājs veic Preču pārbaudi uz vietas, novērtējot to kvalitāti, atbilstību Līguma noteikumiem 
un atbilstību informācijai, kas norādīta Attaisnojuma dokumentā un pēc tam paraksta attiecīgo 
Attaisnojuma dokumentu vai arī sniedz Uzņēmējam pamatotu atteikumu parakstīt Attaisnojuma 
dokumentu. 

4.3. Atteikuma parakstīt Attaisnojuma dokumentu saņemšanas gadījumā Uzņēmējs novērš visus 
trūkumus Attaisnojuma dokumentā, Preču Piegādē un/vai Preču kvalitātē un atbilstībā Līguma 
noteikumiem, un atkārtoti iesniedz Pasūtītājam parakstīšanai Attaisnojuma dokumentu. 
Trūkumu novēršana, iekļaujoties Līguma 3.1.punktā minētos termiņos, netiek uzskatīta par Preču 
Piegādes termiņa kavējumu, par ko tiek aprēķināts līgumsods. 

4.4. Pasūtītājs pieņem Preces tikai pēc ārējā izskata un patur sev tiesības celt iebildumus par Preču 
apslēptiem tūkumiem, Preču kvalitāti un atbilstību Līgumam. 

4.5. Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats attiecīgās Preču Piegādes apmaksai. 

5. Pakalpojumu sniegšanas un pieņemšanas kārtība 

5.1. Uzņēmējs apņemas sniegt Pakalpojumus profesionāli, kā krietns un rūpīgs saimnieks, nenodarot 
kaitējumu Pasūtītāja vai trešo personu mantai.  

5.2. Uzņēmējs apņemas sniegt Pasūtītāja pilnvarotajai personai visu informāciju par Pakalpojumu 
sniegšanas gaitu un izpildīt Pasūtītāja pilnvarotās personas Līgumam un saistošajiem 
normatīvajiem aktiem atbilstošus norādījumus Pakalpojumu sniegšanas procesā. 

5.3. Uzņēmējs apņemas sniegt konsultācijas Pakalpojumu sniegšanas procesā. 



13 
 

5.4. Pakalpojums tiek sniegts šādā kārtībā: 
5.4.1. Pasūtītājs, pēc nepieciešamības veic Pakalpojuma pieteikumu;  
5.4.2. Uzņēmējs nodrošina ierīču pieņemšanu Uzņēmēja ______, _____, Pakalpojuma sniegšanai 

ne vēlāk kā __ (____) kalendāro dienu laikā no Pakalpojuma pieteikuma saņemšanas vai 
citā Pasūtītāja un Uzņēmēja pārstāvja saskaņotā termiņā; 

5.4.3. Pasūtītājs veic pārbaudāmo Preču piegādi Uzņēmējam Pakalpojuma sniegšanai; 
5.4.4. Uzņēmējs Pakalpojumus veic __ (____) kalendāro dienu laikā pēc Preču saņemšanas 

dienas. Pēc Preču pārbaudes Uzņēmējs uz ierīces redzamā vietā uzliek atbilstošu pārbaudes 
atzīmi par ierīces atbilstību vai neatbilstību un iesniedz Pasūtītājam pārbaudes sertifikātu 
vai līdzvērtīgu apliecinājumu par veikto tehnisko pārbaudi; 

5.4.5. Pakalpojumi tiek uzskatīti par izpildītiem pēc Akta abpusējas parakstīšanas, kuru sagatavo 
Uzņēmējs un iesniedz Pasūtītāja pilnvarotajai personai; 

5.4.6. Pasūtītāja pilnvarotā persona Aktu izskata un paraksta 5 (piecu) darba dienu laikā pēc tā 
saņemšanas un nekavējoties informē Uzņēmēja kontaktpersonu par Akta parakstīšanu; 

5.4.7. Pasūtītāja pilnvarotā persona ir tiesīga neparakstīt Aktu, ja tiek konstatēta Uzņēmēja 
sniegto Pakalpojumu neatbilstība Līguma vai saistošo normatīvo aktu prasībām; 

5.4.8. Uzņēmējam, saņemot informāciju par Uzņēmēja sniegto Pakalpojumu neatbilstību Līguma 
vai saistošo normatīvo aktu prasībām, ar Pasūtītāja pilnvaroto personu saskaņotā termiņā 
jānovērš Pakalpojumu izpildes trūkumi un neprecizitātes un Akts atkārtoti jāiesniedz 
Pasūtītāja pilnvarotajai personai. Informāciju par Uzņēmēja sniegto Pakalpojumu 
neatbilstību Līguma vai saistošo normatīvo aktu noteikumiem Pasūtītāja pilnvarotā persona 
nosūta uz Līgumā norādīto Uzņēmēja kontaktpersonas e-pasta adresi. 

6. Norēķinu kārtība 

6.1. Puses vienojas, ka kopējā Līguma summa Līguma darbības laikā nepārsniedz EUR 4900,00 
(četri tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi) bez PVN. 

6.2. Puses vienojas, ka piegādātās Preces samaksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto 
Pasūtījumu un Preču cenu, kas noteikta Pielikumā Nr.1. Piegādātās Preces samaksu Pasūtītājs 
veic 20 (divdesmit) dienu laikā no attiecīga Attaisnojuma dokumenta abpusējas parakstīšanas 
dienas. 

6.3. Pasūtītājs samaksā Uzņēmējam par sniegtajiem Pakalpojumiem 20 (divdesmit) dienu laikā pēc 
konkrētā Akta abpusējas parakstīšanas un atbilstoša Uzņēmēja rēķina iesniegšanas Pasūtītājam 
dienas.  

6.4. Pasūtītājs veic samaksu ar pārskaitījumu uz Uzņēmēja rēķinos/Attaisnojuma dokumentos 
norādīto Uzņēmēja norēķinu kontu. 

6.5. Uzņēmējs apņemas iesniegt rēķinus vismaz 15 (piecpadsmit) dienas pirms to apmaksas termiņa. 
Ja Uzņēmējs nokavē šajā punktā norādīto rēķinu iesniegšanas termiņu, Pasūtītājs ir tiesīgs no 
Uzņēmēja pieprasīt līgumsodu EUR 40,00 (četrdesmit euro un 00 centi) apmērā. Pasūtītājam ir 
tiesības šī līgumsoda summu ieturēt no Uzņēmējam pienākošās naudas summas. 

6.6. Rēķinus Uzņēmējs ir tiesīgs sagatavot elektroniskā formā un tie tiks uzskatīti par derīgiem un 
spēkā esošiem arī gadījumā, ja nesaturēs rekvizītu “paraksts” un tajos būs atzīme “rēķins ir 
sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta”. Elektroniski sagatavotus rēķinus Uzņēmējam 
jāsūta uz e-pasta adresi: rigasudens@rigasudens.lv. Elektroniski sagatavots rēķins tiek uzskatīts 
par saņemtu 2 (divu) darba dienu laikā no dienas, kad tas tiek nosūtīts uz šajā punktā norādīto e-
pasta adresi. 

7. Garantijas noteikumi 

7.1. Garantija šī Līguma izpratnē ir Uzņēmēja saistības veikt Preces neatbilstības Līguma 
noteikumiem novēršanu vai Preces nomaiņu pret līdzvērtīgām, ja Pasūtītājs Preces lietošanas 
laikā atklāj Precei slēptos defektus vai ražošanas brāķi, kas nav radies Preces nepareizas 
ekspluatācijas rezultātā. 

7.2. Preču Garantijas termiņš ir 24 (divdesmit četri) mēneši no Attaisnojuma dokumenta 



14 
 

parakstīšanas dienas. 
7.3. Pasūtītājs, atklājot Precei slēptos defektus vai ražošanas brāķi, 5 (piecu) darba dienu laikā par to 

informē Uzņēmēju, sastādot pieprasījumu (turpmāk – Pieprasījums) un nogādājot Preci 
Uzņēmēja servisa centrā _________________, Preces diagnostikai, remontam vai apmaiņai. 

7.4. Uzņēmējs, pamatojoties uz Pieprasījumu, par saviem līdzekļiem un ar savu darba spēku veic 
defektācijas akta sastādīšanu, kā arī Līguma 7.3.punktā minēto saistību izpildi, ja attiecīgais 
Preces defekts nav radies Pasūtītāja nepareizas Preces ekspluatācijas rezultātā. 

7.5. Ja Preces neatbilstība Līguma noteikumiem ir maznozīmīga un nevar būtiski ietekmēt Pasūtītāja 
iespējas Preci izmantot, Uzņēmējs nodrošina Preces remontu. Ja Preces defekts nav maznozīmīgs 
vai Preces remonts nav lietderīgs, tad Uzņēmējs veic Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces 
nomaiņu pret atbilstošu Preci ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā no konkrētā Pasūtītāja 
Pieprasījuma saņemšanas dienas, ja atbilstošā Prece ir Uzņēmēja, vai 30 (trīsdesmit) dienu laikā, 
ja atbilstošā Prece nav Uzņēmēja noliktavā. 

8. Līguma termiņš 

8.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 
izpildei. Līgumā noteiktos Pakalpojumus sniedz un Piegādi veic 36 (trīsdesmit sešus) mēnešus 
no Līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz Līguma 6.1.punktā minētās Līguma summas 
sasniegšanai, atkarībā kurš no apstākļiem iestājas pirmais.  

8.2. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu vai lauzt to, savstarpēji vienojoties. 
8.3. Gadījumā, ja Uzņēmējs nokavē Piegādes, Preču izsniegšanas termiņu vai Pakalpojuma 

sniegšanas (tajā skaitā arī Preču pieņemšanas Pakalpojuma veikšanai) termiņu vairāk nekā 15 
(piecpadsmit) dienas, Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma. Gadījumā, ja 
Pasūtītājs nokavē Uzņēmēja rēķinā vai Attaisnojuma dokumentā noteikto apmaksas termiņu 
daļēji vai pilnā apmērā vairāk nekā 15 (piecpadsmit) dienas, Uzņēmējam ir tiesības vienpusēji 
atkāpties no Līguma. 

8.4. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu gadījumos, ja: 
8.4.1. tiesā ir ierosināta lieta par otras Puses atzīšanu par maksātnespējīgu; 
8.4.2. jebkurš otras Puses Līgumā minētais paziņojums, apliecinājums vai garantija izrādās 

nepatiesa, neprecīza vai maldinoša jebkurā būtiskā aspektā; 
8.4.3. otra Puse pārdod vai citādi atbrīvojas no saviem aktīviem vai īpašuma, kas ir būtisks tās 

uzņēmējdarbības veikšanai; 
8.4.4. tiek atsaukta vai netiek uzturēta spēkā jebkura valsts vai cita licence, atļauja, reģistrācijas 

apliecība, piekrišana, vai pilnvara, kas Pusei ir nepieciešama šajā vai citos līgumos, kuriem 
ir saistība ar šo Līgumu, minēto saistību izpildei. 

8.5. Puse rakstiski brīdina otru Pusi vismaz 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš un starp Pusēm ir veikti 
galīgie norēķini. 

8.6. Pasūtītājam ir tiesības nekavējoties vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Līgumu nav 
iespējams izpildīt tādēļ, ka Uzņēmējam ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 
būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas 
līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kā to paredz Starptautisko un Latvijas 
Republikas nacionālo sankciju likums. 

9. Strīdu risināšana un Pušu atbildība 

9.1. Šis Līgums ir izskatāms saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
9.2. Visus strīdus un nesaskaņas, kas izriet no šī Līguma, un/vai skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu 

vai spēkā neesamību, Puses atrisinās sarunu ceļā. Ja 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc 
uzaicinājuma par sarunu uzsākšanu saņemšanas dienas Puses nav vienojušās par risinājumu, 
strīds tiks galīgi atrisināts tiesā Latvijas Republikas normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

9.3. Gadījumā, ja Uzņēmējs nokavē Līgumā noteiktos saistību izpildes termiņus, tas maksā 
Pasūtītājam līgumsodu 0,1 (vienas desmitās daļas) % apmērā no kopējās Līguma summas par 
katru nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10 (desmit) % no kopējās Līguma summas. Pasūtītājs 



15 
 

ir tiesīgs aprēķināt Uzņēmējam līgumsodu tikai tādā gadījumā, ja iepriekš pasūtītās Preču partijas 
vai Pakalpojumi tiek pilnībā apmaksāti no Pasūtītāja puses saskaņā ar Līguma noteiktajiem 
termiņiem. 

9.4. Gadījumā, ja Pasūtītājs nokavē Uzņēmēja rēķinā vai Attaisnojuma dokumentā noteikto apmaksas 
termiņu, Uzņēmējs aprēķina Pasūtītājam līgumsodu 0,1 (vienas desmitās daļas) % apmērā no 
parāda summas par katru kavējuma dienu līdz saistības izpildīšanai, bet ne vairāk kā 10 (desmit) 
% no neapmaksātās summas. 

9.5. Uzņēmējam ir tiesības apturēt nākamo Preču partijas Pasūtījumu izpildīšanu, Piegādi vai 
Pakalpojuma sniegšanu līdz laikam, kad Pasūtītājs norēķināsies ar Uzņēmēju par iepriekšējiem 
Pasūtījumiem un Pakalpojumiem.  

9.6. Par līgumsoda aprēķināšanu Puses sagatavo rēķinu. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no 
saistību izpildes. 

10. Nepārvaramā vara  

10.1. Puses ir atbrīvojamas no atbildības par Līguma pārkāpšanu, ja Līguma izpilde ir nokavēta vai 
citas tajā paredzētās saistības nav izpildītas nepārvaramas varas dēļ. Nepārvarama vara šī 
Līguma izpratnē ietver sevī notikumus ārpus Pušu saprātīgas kontroles, ieskaitot: karus, 
revolūcijas, ugunsgrēkus, plūdus, karantīnas ierobežojumus, valsts institūciju noteiktos 
ierobežojumus u.c. Nepārvarama vara neietver sevī Preču ražotāju vai pārvadātāju rīcību. 

10.2. Ja izceļas nepārvaramas varas situācija, Puses nekavējoties, bet ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu 
laikā paziņo otrai Pusei par šādiem apstākļiem un to cēloņiem.  

10.3. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi ilgst vairāk kā vienu mēnesi, Puses vienojas par 
turpmāko rīcību Līguma saistību izpildes nodrošināšanai vai Līguma izbeigšanu. 

11. Citi noteikumi 

11.1. Puses apņemas brīdināt otru Pusi par savu rekvizītu, pasta vai juridiskās adreses maiņu vismaz 
15 (piecpadsmit) dienas iepriekš. 

11.2. Puses vienojas, ka tām nav tiesību cedēt vai citādi nodot trešajām personām jebkuras no šajā 
Līgumā minētājām tiesībām vai saistībām bez otras Puses iepriekšējas rakstveida piekrišanas. 

11.3. Informācija, ko satur šis Līgums vai kas Pusēm kļūst zināma saistībā ar šo Līgumu (par cenām 
u.tml.), uzskatāma par komercnoslēpumu, un to iespējams izpaust citām personām tikai ar otras 
Puses rakstisku piekrišanu. Teiktais neattiecas uz gadījumu, kad informācijas atklāšanu 
pieprasa spēkā esošie Latvijas Republikas likumi. Ja kāda no Pusēm ir prettiesiski izpaudusi 
informāciju, kas uzskatāma par komercnoslēpumu saskaņā ar šo Līgumu, tādējādi nodarot otrai 
Pusei zaudējumus, beidzamā ir tiesīga pieprasīt tai atlīdzināt tiešos zaudējumus, kam par 
iemeslu bijusi šādas informācijas prettiesiska izpaušana. 

11.4. Kontaktpersona no Pasūtītāja puses ir <amats, vārds un uzvārds, tālrunis, e-pasts>. 
11.5. Pilnvarotās personas, kuras (katra atsevišķi) ir pilnvarotas pasūtīt un pieņemt Preces un 

Pakalpojumus, parakstīt Attaisnojuma dokumentus un Aktus, kā arī parakstīt Pieprasījumus un 
defektācijas aktus, ir norādītas Pielikumā Nr.2. 

11.6. Kontaktpersona no Uzņēmēja puses ir <amats, vārds un uzvārds, tālrunis, e-pasts>. 
11.7. Puses vienojas, ka otras Puses iesniegtie personas dati, kas nepieciešami Līguma izpildei, tiks 

apstrādāti tikai Līguma saistību izpildes nodrošināšanai un saskaņā ar spēkā esošo tiesību aktu 
prasībām un Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 
par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un 
ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

11.8. Līguma izbeigšanās jebkādu iemeslu dēļ neatbrīvo Puses no uzņemto saistību izpildes. Līgums 
ir saistošs Pušu tiesību pārņēmējiem. 

11.9. Līgums tiek parakstīts elektroniski un ir sagatavots uz __ (___) lapaspusēm ar Pielikumu Nr.1 
uz __ (___) lapām un Pielikumu Nr.2 uz __ (__) lapām, kas ir Līguma neatņemamas 
sastāvdaļas. 

12. Pušu rekvizīti 


